嘉義市立美術館 函

機關地址：60081嘉義市忠孝路275號

承辦人：黃佳雯

電話：052788225#710

傳真：052752090

電子信箱：klac73@ems.chiayi.gov.tw

受文者：嘉義市政府教育處

發文日期：中華民國108年11月1日

發文字號：嘉市美展字第1080100210號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動主視覺及活動DM電子檔

主旨：本館謹訂於今（108）年11月20日（星期三）下午2點至4

點於嘉義鐵道藝術村研習教室辦理「2019黑金段藝術節教師研

習活動」，敬請惠予協助宣傳及核定參與教師研習時數，請查

照。

說明：

一、嘉義鐵道藝術村是重要的當代藝術創作與展演基地，一

年一度的「黑金段藝術節」更是年度盛事，本屆以「轉譯」

為展覽主題，是一個企圖傳承、詮釋與翻轉的展覽，邀請王

德合老師擔任策展人，首次將藝術與文學進行跨域結合，藉

由「轉譯」相互合作的交流方式，彼此激盪、交相輝映，期

望帶給嘉義一場精彩的藝文翻轉對話。

二、因本活動深具正面教育意義，欲將辦理教師培訓課程，

並邀請本屆策展人王德合老師擔任講師，希望透過此次培訓

課程，將藝術與文學的跨領域對話創作思維「外帶」進入學

校教育中。

三、本次教育培訓課程為108年11月20日（星期三），活動

地點為嘉義鐵道藝術村研習教室，報名日期至108年11月15

日（星期五）止。

四、本活動參與方式及核發教師研習時數，如下：

(一)參與對象：嘉義縣市國中小教師，具教師身份者將可

登錄教育部全國教師在職進修資訊網。

(二)報名方式：108年11月15日（星期五）前，線上填寫

表單（https://is.gd/4XQpsn）。

(三)教師研習時數核發方式：參與11月20日活動者，核發

2小時教師研習時數。

五、檢附本活動主視覺及活動DM電子檔各一份，請貴單位惠

予協助本訊息之宣傳。

正本：嘉義市政府教育處

副本：本館展覽教育組